	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	НАРЯД-ЗАКАЗ №262 от 25.01.2018
	

	
	

	
	Заказчик:
	Брянск г, Одесская ул, дом № 5

	
	
	
	(Адрес)

	
	Причина вызова:
	

	
	Категория работ:
	Текущий ремонт
	Время, удобное для заказчика:
	25.01.2018 14:00 - 25.01.2018 15:00

	
	Ответственный:
	Зенкович В.В. (ЖЭУ-19)
	Состав исполнителей:
	Байков А.В.; Сидоров В.И.

	
	
	
	( ФИО диспетчера)
	
	
	(ФИО исполнителей)

	
	Признаки неисправности:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Выполненные работы:

	
	Смена ламп накаливания

	
	Ремонт групповых щитков на лестничной клетке без ремонта автоматов

	
	(заполняется исполнителем)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	Код
	Наименование
	Ед. изм.
	Количество (план)
	Количество (факт)
	Цена
	Сумма (план)
	Сумма (факт)

	
	00-00000143
	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)
	шт
	7,000
	7,000
	7,97
	55,79
	55,79

	
	00000006132
	шайба М6
	шт
	3,000
	3,000
	1,20
	3,60
	3,60

	
	Итого:
	59,39
	59,39


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Время начала работ:
	25.01.2018 14:00
	Время окончания работ:
	25.01.2018 15:00

	
	Оценка выполнения работ:
	

	
	
	
	
	(заполняется заказчиком)

	
	Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.

	
	Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исполнитель:
	
	Заказчик:
	
	

	
	
	
	(подпись)
	
	
	(подпись)
	

	
	М.П.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	НАРЯД-ЗАКАЗ №709 от 05.03.2018
	

	
	

	
	Заказчик:
	Брянск г, Одесская ул, дом № 5

	
	
	
	(Адрес)

	
	Причина вызова:
	

	
	Категория работ:
	Текущий ремонт
	Время, удобное для заказчика:
	05.03.2018 09:00 - 05.03.2018 11:00

	
	Ответственный:
	Зенкович В.В. (ЖЭУ-19)
	Состав исполнителей:
	Гудова Л.П.; Сидоров В.И.

	
	
	
	( ФИО диспетчера)
	
	
	(ФИО исполнителей)

	
	Признаки неисправности:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Выполненные работы:

	
	Смена ламп накаливания

	
	Смена выключателей

	
	(заполняется исполнителем)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	Код
	Наименование
	Ед. изм.
	Количество (план)
	Количество (факт)
	Цена
	Сумма (план)
	Сумма (факт)

	
	00-00000143
	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)
	шт
	1,000
	1,000
	7,71
	7,71
	7,71

	
	00000010826
	выключатель 1-кл откр. уст.
	шт
	1,000
	1,000
	58,89
	58,89
	58,89

	
	00-00002080
	Диод
	шт
	2,000
	2,000
	15,00
	30,00
	30,00

	
	Итого:
	96,60
	96,60


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Время начала работ:
	05.03.2018 09:00
	Время окончания работ:
	05.03.2018 11:00

	
	Оценка выполнения работ:
	

	
	
	
	
	(заполняется заказчиком)

	
	Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.

	
	Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исполнитель:
	
	Заказчик:
	
	

	
	
	
	(подпись)
	
	
	(подпись)
	

	
	М.П.
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